Et primo tenetur mihi marche centum et VIII (108) libbre III (3) ut continentur in litera mea / rationis. 

Item mixi tridentum plaustra vini / IIIIor de decima de tuyeno de m°ccccli (anno 1451). 

Item exbursavi pro conducenza dicti vini / libbre XVIII° (18). 

Item misi tridentum I (1) plaustra vini enti (empti) pro libbris XXII de m° cccc° li (1451). 

Item exbursavi pro conductura dicti plaustri / vini libbre IIIIor grossi IIIIor. 

prima (riferimento alle lettere di rendiconto?) Item mixi tridentum staria tridenti furmenti / IIIIc  et XIII 2/3 (413 e 2/3); 
facit somas LII (52) ut continetur in una cedula. 

prima. Item exbursavi pro conductura dicti furmenti libbre LII (52) ut continetur in una cedula. 

prima. Item mixi tridentum staria tridenti / leguminis LXXXVI (86); facit somas / XII (12) ut continetur in una cedula. 

Item exbursavi pro conductura dicti leguminis / libbre XII (12). 

Summa marche Ic et XX (120) et grossi XVI (16). 

Pag. 11v 
prima (riferimento alle lettere di rendiconto?) Item mixi tridentum staria tridenti siliginis / XIIIc  et LXXX (1.380); facit 
somas Ic et / LXIIIIor (164) ut continetur in una cedula. 

Item exbursavi pro conductura suprascripte siliginis / marche XVI (16) et libbre IIIIor (4). 

prima. Item mixi tridentum staria tridenti avene / XVIIIIc et LXVI (1.866); facit somas / Ic et / LXIIIIor (164) ut continetur 
in una cedula. 

Item exbursavi pro conductura dicte avene / marche XVI (16) et libbre IIIIor (4). 

prima. Item mixi tridentum libbras casey mille ut continetur in una cedula. 
II. Item mixi tridentum staria tridenti avene / XLVI (46); facit somas IIIIor (4). 

Item exbursavi pro conductura suprascripte avene / libbre libbre IIIIor (4). 
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III. Item mixi ad dedi in rocheta / staria tridenti farine XXIIIIor (24) / pro precio libbre XXIIIIor (24). 

III. Item mixi ad rochetam suprascriptam staria / tridenti leguminis VI (6) et staria tridenti / milley IIIIor (4) et libbras 
casey XL (40) / facit somas II (2); pro conductura grossi / X (10). 

IV. Item sindicus de revo mixit tridentum staria / tridenti avene LXXXIII (83), ut continetur in tribus cedulis. 

Summa marche XXXVI (36) libbre VII (7) grossi X (10). 

Pag. 12r 
Item mixi tridentum piso pixos vezelle (barre) / feri XV (15) pro libbris XXI 2/3 (21 e 2/3). 

Item mixi tridentum pixos feri scartati / VIII° (8) pro quolibet pixo grossi XXII (22) / pro quolibet pixo. 

Summa dicti feri cum victura / libbre XV 2/3 (15 e 2/3). 

Item mixi tridentum pixos feri scartati / V 2/3 (5 E 2/3) pro quolibet pixo grossi XXIIIIor (24). 

Summa dicti feri cum conductura / libbre XII (12). 

Item dedi quinque viatoribus, pro suo salario / pro m°cccc°li° (1451) pro quolibet viator libbre / V (5). 
Summa libbre XXV (25). 

Item expendidi quando conduxi centum et XX (120) / stipendiarios (mercenari) bescenum pro expensibus cibu / et potu 
pro III (3) diebus marche X (10). 

Summa marche XXV (25) et libbre IIIIor (4). 

Pag. 12v 
prima. Item dedi suprascripto dòmino meo gratioso / marchas LVI (56), ut continetur in una / quetantie. 

II. Item dedi dòmino sigismondo de tono / marchas Ic (100) ut continetur in una litera / domini mey. 

III. Item dedi domini fedrico de fedricis de / vossana marchas XXX (30) ut continetur / in duabus literis domini mey 
suprascripti. 

IV. Item dedi dòmino iohanne de sporo pro suo / salario vicarii marchas L (50) ut / continetur in una quetantie. 

V. Item suprascriptus dominus meus gratiosissimus / habuit a iacopo de cavareno marchas VIII° (8) ut continetur in una 
litera domini mey. 

VI. Item suprascriptus dominus meus gratiosissimus habuit / ducatos XXV (25) auri Ab antonio zorzini / de fundo, ut 
continetur in una litera / suprascripti domini mey; facit marche XV (15). 

(di altra mano) IV. Dominus meus habuit marchas LXXXIIII (84) / ut continetur in una quetancia. 

Summa marche IIIc que / et LVIII XLIII (343). 

Pag. 13r 
Item emi suprascripto dòmino meo gratiosissiomo / staria tridenti siliginis VIIIIc (900), pro quolibet / stario grossi VIII° 
(8), summa marche LX (60), facit somas Ic et LXIII (163), et pro conductura / dicte siliginis marche XVI (16) et libbre III 
(3). 

Item emi dòmino meo gratiosissiomo staria / tridenti avene XVIIIIc (1.900), pro quolibet stario / grossi IIIIor, summa 
marche LX (60); / facit somas Ic et L (150), et pro conductura / dicte avene marche XV (15). 
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Item emi dòmino meo gratiosissiomo / plaustra vini collati XII (12) pro illo precio / quod dominus suprascriptus 
proclamabit, videlicet pro libbris XV (15) / pro quolibet plaustro vel plus vel minus / secundum quod ipse assesor faciet 
proclamare. 
Summa dicti vini marche / XVIII (18), pro conductura marche V 2/3 (5 e 2/3). 

Summa marche Ic et LXXIII (173) / et libbre VIII° (8). 

(di altra mano) summa summarum marchas VIc et LXXXXVIII (698) et libbras III (3).” 

 La seguente tabella riassuntiva, contenente esclusivamente le cifre dichiarate nel rendiconto - 
che presenta alcuni errori nelle somme -, evidenzia che il gettito, al netto delle spese, era di marche 
628, libbre 8 e grossi 2 ai quali si devono aggiungere 1.037 libbre di formaggio e un quantitativo di 
ferro di cui non sono riuscito a comprenderne la consistenza.